

§ 1:11

Dnr TN 2019/0134

## Medborgarförslag nr 22/2019 - Kameraövervakad cykelparkering med väderskydd

### Sammanfattning

I ett medborgarförslag som Inkom till Osteråkers kommun den 2 maj 2019 föreslås att en cykelparkering som har väderskydd och är kameraövervakad, byggs i Åkersberga Centrum samt att även fler övervakningskameror sätts upp i centrumområdet.

### Tekniska nämnden föreslår Kommunstyrelsens planarbetsutskott föreslå Kommunstyrelsen besluta

Medborgarförslag nr 22/2019 — Kameraövervakad cykelparkering med väderskydd anses besvarad med hänvisning till den ansökan om kameraövervakning i Åkersberga centrum som är inlämnad till Datainspektionen den 4 november 2019, och planprogrammet för Åkersberga stad.

### Bakgrund

I medborgarförslaget föreslås att med anledning av de många stölderna av cyklar i Åkersberga centrum, sätts upp fler övervakningskameror i centrumområdet. Förslagsställaren vill även att kommunen bygger en väderskyddad cykelparkering, som även den ska vara kameraövervakad.

### Nämndens slutsatser

En ansökan om kameraövervakning i Åkersberga centrum är inlämnad till Datainspektionen den 4 november 2019. Ansökan grundar sig på statistik från polisen och bevakningsföretag samt från kommunens egna händelserapporteringar och trygghetsmätningar. Fokus för kameraövervakningen är de platser som är mest brottsbelastade samt där otryggheten upplevs som störst.

Planeringen av cykelparkeringar lyfts Inom planprogrammet för Åkersberga stad. Programmet syftar till att utgöra ett planeringsunderlag för kommande detaljplaner och anger inriktningen för den kommande utvecklingen Inom programområdet. Under rubriken Cykelparkeringar finns angiven strategi för planeringen, samt tankar om kommande cykelgarage. I dagsläget planeras väderskyddade cykelparkeringar i anslutning till Roslagsbanans stationer.



Tekniska nämnden anser därför förslaget besvarat, i och med planerad kameraövervakning i centrumområdet och planprogrammet för Åkersberga stad.

## Bilaga

1. Utdrag ur Planprogram för Åkersberga stad — Centrumområdet, sid 47 rubrik Cykelparkering

